2025年 9月

File No. 20250904cI1

ヘパリン類似物質油性クリーム0.3%「日医工」

出荷に関するお知らせ

医療関係者 各位

日医工株式会社

営業本部

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社販売の『ヘパリン類似物質油性クリーム0.3%「日医工」 100g×1瓶』（製造販売元：日医工株式会社）

につきまして、市場の安定に向けた増産を行うため、2拠点にて製造を行っておりますが、各製造所の製造から出

荷までのリードタイムが異なる為、当面の間使用期限及びロットの逆転が発生する事態となりました。

誠に勝手ながら製品の安定供給確保のため、今後も12月頃まで逆転を繰り返しながら出荷させて頂きますこと

にご理解とご協力をお願い申し上げます。

この度の件では、多大なるご迷惑をお掛けしますことを、心よりお詫び申し上げます。諸事情ご賢察の上、

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

■対象製品

製品名 包装規格
統一商品コード

販売包装単位コード
    対象ロット 使用期限

ヘパリン類似物質油性クリーム
0.3%「日医工」

100g×１瓶
376-61623-2

14987376616239

HR01、HR02
HR04、HR05

2028年6月

参考：直近出荷ロット

GR111、GR151 2028年7月

以上